
 

ZDENĚK POLOLÁNÍK  

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
S církevním schválením Biskupství brněnského č.j.: Ep/990/12 ze dne 13. 9. 2012 

© MUSICA SACRA, Brno 

ISMN 979-0-706548-00-5 



ZDENĚK POLOLÁNÍK 

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 
 

Responsoriální žalmy a zpěvy před evangeliem 

pro neděle, slavnosti a vybrané svátky 

 

 

 

 

 

BRNO 2012 






3. neděle v liturgickém mezidobí


UOdpověď: kaž- mi své ce sty,- Ho spo- di- ne!-

3 3


Žl 25 (24), 4-5ab. 6+7bc. 8-9

3

3



Ve svém milosrdenství na mě

1. Ukaž mi své cesty,

3. Hospodin je dobrý a

Veď mě ve své pravdě

Pokorné vede k správnému

2. Na své slitování se, Hospodine,

a

je

pa

do

Ho

roz

uč

ko

po
ma

spo

dná-

-

-

-

-

di

na-

-

lý,
ní,

ne,

tuj

mě,

meň,-
-

-

-

-

pro svou dobrotivost,

a pouč mě
neboť ty jsi

pokorné své
proto ukazuje

na své milosrdenství, které

o

tr

ce
ce

Ho

Bůh,



vá

stě
stu

spo

můj
svých

-

-
-

-

u

di
vě

hří

ste
spa

-

si

šní-

-

čí.

tel.

ne!
čně.

kům.

zkách.

-

-
-

-
-

-


Odp.

Odp.

Odp.

    


    
      



 
          

       



 

 

 

 

 

 
ZDENĚK POLOLÁNÍK   

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 
 

Responsoriální žalmy a zpěvy před evangeliem 
pro neděle, slavnosti a vybrané svátky 

 
Jako svou 20. publikaci 

vydala MUSICA SACRA – Jednota na zvelebení církevní hudby na Moravě 
Brno 2012 
1. vydání 

 
Redakčně připravili PhDr. Willi Türk a Bc. Ivo Prchal 

Sazba Bc. Ivo Prchal 
Odborná spolupráce PhDr. Karel Cikrle a Mag. Art. Ondřej Múčka 

Korektury Svatava Baráková, Lenka a Petra Molíkovy 
 

Tisk: Tiskárna WEGA, www.wega.cz 


